Caractéristiques
longueur (mm)

Référence

112817
112826
112832
112838
112844

Consulter la fiche produit

MAMELON BOBINE ACIER 530 LONGUEUR 150 MM GALVANISEE

a()
1/2
3/4

11/4
11/2

26/12/2025

AFY STE RACCORDS

Elaboré a partir d'un tube soudé

filetage conique.

150

@ (mm)
15/21
20/24
26/34
33/42
40/49

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/mamelon-bobine-acier-530-longueur-150-mm-galvanisee-p139233
http://www.tcpdf.org

