

MAMELON BOBINE ACIER 530 LONGUEUR 150 MM GALVANISEE

AFY STE RACCORDS

 Elaboré à partir d'un tube soudé
filetage conique.

Caractéristiques

longueur (mm)

150

Référence	Ø (")	Ø (mm)	Prix HT
112817	1/2	15/21	-
112826	3/4	20/24	-
112832	1	26/34	-
112838	1 1/4	33/42	-
112844	1 1/2	40/49	-